
610116- ANTARTICA 2.4 POSITIVE 2 PORTES ACIERLITE/ALU

Début Prod 15/05/2014 Fin Prod 31/12/2017

Légende :
Pièce de rechange
Pièce recommandée

Pièce d'usure

 VUE 10 : Vue generale 

N° série début : N° série fin :

Date Début : 15-05-2014 Date Fin : 00-00-0000

CODE LIBELLÉ COMMENTAIRES CAT

678756M RENFORT GOUSSET FRONTON ARMOIRE

678754N COTE FRONTON GAUCHE ARMOIRE ACIERLITE

678755N COTE FRONTON DROIT ARMOIRE ACIERLITE

620041 CAPOT ISOLANT POSITIF PSE ARMOIRE

678923 LONGERON RENFORT FRONTON ARMOIRE

678923 LONGERON RENFORT FRONTON ARMOIRE

678758M CORNIERE FIXATION CAPOT DROIT ARMOIRE

622064 PIEDS INOX PLAN 672541

622070 PIEDS PLASTIQUE NOIR PLAN 679469 CHAPE GALVA

622133 ROULETTE DIAMETRE 80 AVEC FREIN

684100X FACADE EBRASEMENT

635070 GRILLE GN2/1 650x530 POLYETHYLENE

622254 GLISSIERE LG 579

678787M CREMAILLERE CENTRAL ALU 22 NIVEAUX

678786M CREMAILLERE FOND ALU 22 NIVEAUX

678785N CREMAILLERE INOX 22 NIVEAUX

625077 VIS TCL M6x60 INOX

12/08/2025 - 1/9



610116- ANTARTICA 2.4 POSITIVE 2 PORTES ACIERLITE/ALU

Début Prod 15/05/2014 Fin Prod 31/12/2017

Légende :
Pièce de rechange
Pièce recommandée

Pièce d'usure

 VUE 10 : Porte 

N° série début : N° série fin :

Date Début : 15-05-2014 Date Fin : 00-00-0000

CODE LIBELLÉ COMMENTAIRES CAT

638464 LEXAN PORTE

600185 CAPES POLYETHYLENE

645555 MAGNETTE DE L'INTERRUPTEUR MAGNETIQUE

638478 JOINT MAGNETIQUE 654×1454 PLAN 673940

626005 ECROU HU M6 INOX

678745N SUPPORT PIVOT HAUT DROIT ARMOIRE

622018 AXE POUR PIVOT SANS RAPPEL

621085 PIVOT DELRIN PLAN 675645

621083 CARTOUCHE PIVOT RAPPEL DE PORTE

678745M SUPPORT PIVOT BAS DROIT ARMOIRE

625082 VIS METAUX TH M6×25 INOX

667225D PORTE ISOLEE GAUCHE ARMOIRE INOX

667225C PORTE ISOLEE DROITE ARMOIRE INOX

667225B PORTE ISOLEE GAUCHE ARMOIRE ACIERLITE

667225A PORTE ISOLEE DROITE ARMOIRE ACIERLITE

667225J PORTE VITREE ISOLEE GAUCHE ARMOIRE INOX (option)

667225I PORTE VITREE ISOLEE DROITE ARMOIRE INOX (option)

12/08/2025 - 3/9



610116- ANTARTICA 2.4 POSITIVE 2 PORTES ACIERLITE/ALU

Début Prod 15/05/2014 Fin Prod 31/12/2017

Légende :
Pièce de rechange
Pièce recommandée

Pièce d'usure

 VUE 10 : Groupe / evaporateur 

N° série début : N° série fin :

Date Début : 15-05-2014 Date Fin : 00-00-0000

CODE LIBELLÉ COMMENTAIRES CAT

678894 TUBE GAZ CHAUD ARMOIRE

653632 COMPRESSEUR NEK 6214Z

638460 BAC RE EVAPORATION

638563 DURITE ECOULEMENT FORMEE

652266 CONDENSEUR STVF 93 MPC OFS

651022 DESHYDRATEUR 30 GRS en cas de SAV, il est préférable d'utiliser un déshydrateur à
cartouche solide

651021 DESHYDRATEUR 15 GRS en cas de SAV, il est préférable d'utiliser un déshydrateur à
cartouche solide

653118 BOUTEILLE RESERVOIR 0,7L

638561 INSERT POUR POLYSTYRENE W-GS

628054 VIS A TOLE DIN 7982 Ø4,2×38

688992 CAPILLAIRE 12/10 2M00

651265 SONDE NTC / REGULATION

681315B DETENDEUR TS2 1/4 N.0

620041 CAPOT ISOLANT POSITIF PSE ARMOIRE

678822 SUPPORT VENTILATEUR 2P+ ARMOIRE

645142 CARTOUCHE CHAUFFANTE PTC 140W 110/265V
DIAM:12mm - LG:165mm

12/08/2025 - 6/9



610116- ANTARTICA 2.4 POSITIVE 2 PORTES ACIERLITE/ALU

Début Prod 15/05/2014 Fin Prod 31/12/2017

Légende :
Pièce de rechange
Pièce recommandée

Pièce d'usure

 VUE 10 : Tableau de commande 

N° série début : N° série fin :

Date Début : 15-05-2014 Date Fin : 00-00-0000

CODE LIBELLÉ COMMENTAIRES CAT

678761N TABLEAU DE COMMANDE 2 PORTES ARMOIRE ACIERLITE

678922 LONGERON RENFORT TABLEAU COMMANDE 2P AMOIRE

645059 ARRET DE CABLE D'ALIMENTATION

674644 CORDON ALIMENTATION 1~230V + T 10A

645560 LUMINAIRE

645559 DOUILLE GU10

645554 INTERRUPTEUR MAGNETIQUE

625002 VIS POELIER M5×12 INOX

645584 CORDON USB 2.0

645210 INTERRUPTEUR M/A BIPOLAIRE

651269 ENREGISTREUR USB

640054 PASSE-FILS MEMBRANE DG21

651269 ENREGISTREUR USB

678781 SUPPORT DOUILLE LUMIERE ARMOIRE

678780 BOITIER SUPPORT LUMIERE USB ARMOIRE

678716 INSERT SERRURE

621145 SERRURE G5VB01KA111

12/08/2025 - 8/9


